
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2017
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2017

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Id: 818F2F84-8E5E-4B5A-BCBC-5E856F9AF1BF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 810 605,00 153 828,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

201 000,00 46 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

201 000,00 46 800,00

Dodatki mieszkaniowe 21 283,00 6 728,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 283,00 6 728,00

Zasiłki stałe 452 000,00 100 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

452 000,00 100 300,00

56 480 476,96 153 828,00

85216

Razem:

Rozdział Po zmianie

1 964 433,00

85214 247 800,00

247 800,00

85215 28 011,00

28 011,00

552 300,00

552 300,00

56 634 304,96

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.91.2017

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 10 października 2017 r.

Id: 818F2F84-8E5E-4B5A-BCBC-5E856F9AF1BF. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 6 219 182,00 17 000,00

Drogi publiczne gminne 6 069 182,00 17 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 495 315,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 4 219 480,77 15 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 353 700,77 15 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 15 400,00

758 Różne rozliczenia 298 749,00 - 32 400,00

Rezerwy ogólne i celowe 287 749,00 - 32 400,00

Rezerwy 287 749,00 - 32 400,00

852 Pomoc społeczna 673 983,00 6 728,00

Dodatki mieszkaniowe 641 283,00 6 728,00

Świadczenia społeczne 640 866,00 6 596,00

Zakup materiałów i wyposażenia 417,00 132,00

31 263 268,92 6 728,00

75023

60016

75818

85215

Razem:

6050

6060

4810

3110

4210

647 462,00

255 349,00

255 349,00

680 711,00

648 011,00

549,00

31 269 996,92

Rozdział Paragraf Po zmianie

6 236 182,00

6 086 182,00

1 512 315,00

4 234 880,77

3 369 100,77

40 400,00

266 349,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.91.2017

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 10 października 2017 r.

Id: 818F2F84-8E5E-4B5A-BCBC-5E856F9AF1BF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr 0050.90.2017 z dnia
10 października 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmiany w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na
2017 rok konieczna jest zmiana planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 818F2F84-8E5E-4B5A-BCBC-5E856F9AF1BF. Podpisany Strona 1




